RANG NR
1 147
2 6
3 13
4 72
5 76
6 146
7 33
8 98
9 25
10 85
11 165
12 18
13 64
14 193
15 14
16 189
17 164
18 i
19 81
20 167
21 51
22 112
23 34
24 52
25 150
26 157
27 175
28 3
29 47
30 69
31 190
32 60
33 73
34 89
35 70
36 46
37 35
38 139
39 114
40 92
41 95
42 68
43 86
44 155
45 15
46 107
47 191
48 80
49 71
50 61

)]
ey

58

Dwars Door Het Haaelc

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

UCICODE
BEL19890326

BEL19800514
BEL19701216
NED19920521
SWE19820330
BEL19900530
NED19840901
BEL19880317
DEN19830407
NOR19920420
BEL19911130
BEL19911112
NOR19931217
BEL19910724
IRL19901016
BEL19920127
BEL19920203
SWE19900216
LTU19820401
NED19910220
SUI19900116
BEL19920422
NED19910219
GER19891228
BEL19911210
BEL19811006
BEL19800309
BEL19821129
BEL19881020
NED19901104
BEL19880214
NZL19880801
SWE19910621
NOR19900721
NED19890411
BEL19911113
NED19910212
LTY19900720
RUS19890120
BEL19920101
BEL19900614
NED19840329
NOR19921019
BEL19920919
GBR19890720
BEL19911014
BEL19921113
LTU19880907
NED19930527
NOR19890331
BEL19790520

190 DEELNEMERS - PARTANTS

NAAM - NOM
STEVENS Timothy
COMMEYNE Davy
EECKHOUT Niko
VAN BAARLE Dylan
LANDSTROM Johan
HELVEN Sander
DUYN Huub
DRON Boris
FODER Daniel
DYRNES Kristian
REYNVOET Niels
SEGERS Joren

HOLST ENGER Sondre
DE MESMAEKER Kevin

BENNETT Sam
DANIELS Wouter
CRAEGHS Maarten
AHLSTRAND Jonas
KAUPAS Vytautas
VAN TRIJP Jurgen
HOFSTETTER Olivier

KOUWENBERGH Bryan

HAVIK Yoeri

KERN Julian

DE CLERCQ Angelo
BLUEKENS Jan
LINTEN Tom
DELFOSSE Sébastien
STASSEN Julien
KREDER Wesley
TERWEDUWE Kenny
MACIC Chris
POLDER Robert
OLMHEIM Ole Martin
MINNAARD Marco
PESTIAUX Loic

SCHOONBROODT Bob

DZERVUS Darijus
PODZNYAKOV Kirill
PONS Gaétan
VANSUMERE lan
HUIZENGA Jenning
GALTA Fredrik s
SEMPELS Aron
MCNALLY Mark
MANNAERTS Jelle
TOOTH Niels
KAUPAS Gediminas
SLIK Ivar

AAKVIK Niklas
KUYCKX Jan

174 KM

LAN
SKT
RB3
TCC

RI1J
WBC
CWO
OHR

SKT
PBC

SKT

TCC
CCD

LET

RI1J
LET

LAN
FWB
RB3

MPC
TCC

OHR
RB3

FWB
RI1J

PCW
PCW
RB3

OHR

SKT

CCD
RB3
PBC
MPC

GEMIDDELDE/MOYENNE:

8/04/2012 - AARSCHOT

42,125 km/uur
PLOEG - EQUIPE

OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

AN POST - SEAN KELLY

RABOBANK CONTINENTAL TEAM

TEAM CYKELCITY.SE

OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

CYCLINGTEAM DE RIJKE

WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE

CHRISTINA WATCHES - ONFONE

TEAM OSTER HUS - RIDLEY

LOTTO BELISOL U23

AN POST - SEAN KELLY

PLUSSBANK - BMC

VAN DER VURST CYCLING TEAM

AN POST - SEAN KELLY

MELBOTECH PRORACE CT

LOTTO BELISOL U23

TEAM CYKELCITY.SE

TEAM DIFFERDANGE - MAGIC-SPORTFOOD.DE

LOTTO BELISOL U23

LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM

VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM

CYCLINGTEAM DE RIJKE

LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM

OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM

BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM

DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

IDEMASPORT - BIOWANZE

RABOBANK CONTINENTAL TEAM

MELBOTECH PRORACE CT

MARCO POLO CYCLING Donkers Koffie

TEAM CYKELCITY.SE

TEAM OSTER HUS - RIDLEY

RABOBANK CONTINENTAL TEAM

IDEMASPORT - BIOWANZE

CYCLINGTEAM DE RIJKE

BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW

VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM

T-PALM POLE CONTINENTAL WALLON

T-PALM POLE CONTINENTAL WALLON

RABOBANK CONTINENTAL TEAM

TEAM OSTER HUS - RIDLEY

WSC HAND IN HAND BAAL

AN POST - SEAN KELLY

ROCK WERCHTER CYCLING TEAM

MELBOTECH PRORACE CT

TEAM DIFFERDANGE - MAGIC-SPORTFOOD.DE

RABOBANK CONTINENTAL TEAM

PLUSSBANK - BMC

MARCO POLO CYCLING Donkers Koffie

KBWB%R LVB

%5’_

CAT.:

ME 1.2

TIJID/ACHTERSTAND - TEMPS
4:07:50
0:00:02
0:00:02
0:00:02
0:00:02
0:00:02
0:00:02
0:00:02
0:00:17
0:00:20
0:00:20
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:24
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:26
0:00:37
0:00:38



190 DEELNEMERS - PARTANTS

Dwars Door Het Haaelc

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

174 KM

GEMIDDELDE/MOYENNE:

8/04/2012 - AARSCHOT
42,125 km/uur

KBWB%R LVB

%5’_

CAT.. ME12

RANG NR  UCICODE NAAM - NOM PLOEG - EQUIPE TIJID/ACHTERSTAND - TEMPS
52 38 NED19860105 DIJKXHOORN Rikke GVA GEOFCO - VILLE D'ALGER 0:00:38
53 12 BEL19850731 VAN HOOVELS Kevin JVC JONG VLAANDEREN CYCLING TEAM 0:00:38
54 163 BEL19920222 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 0:00:38
55 128 BEL19790621 DE KERF Erwin TEAM-THIELEMANS & CO 0:00:38
56 41 GBR19911106 TANNER Jack GVA GEOFCO - VILLE D'ALGER 0:00:38
57 8 BEL19900820 BROEDERS Garrit JVC JONG VLAANDEREN CYCLING TEAM 0:00:38
58 40 GBR19870719 SPRAGG James GVA GEOFCO - VILLE D'ALGER 0:00:38
59 43 BEL19881230 BOVERIE Jonathan FWB IDEMASPORT - BIOWANZE 0:00:38
60 184 FIN19920731 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 0:00:38
61 182 ESP19920218 CULEBRAS Miquel FUJI TEST TEAM 0:00:38
62 140 GER19850729 FINDERS Dirk BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:00:38
63 10 BEL19920301 TEUNS Dylan JVC JONG VLAANDEREN CYCLING TEAM 0:00:38
64 17 IRL19900710 DOWNEY Sean Patrick SKT AN POST - SEAN KELLY 0:00:38
65 187 BEL19880215 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 0:00:38
66 11 BEL19910908 VAN HERCK Pieter JVC JONG VLAANDEREN CYCLING TEAM 0:00:38
67 45 BEL19931020 LELEU Antoine FWB IDEMASPORT - BIOWANZE 0:00:38
68 154 BEL19910101 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:38
69 168 BEL19880407 VERKINDEREN Frederik LOTTO BELISOL U23 0:00:38
70 29 DEN19901107 SORENSEN Jimmi CWO CHRISTINA WATCHES - ONFONE 0:00:38
71 97 BEL19900227 CHEVALIER Olivier WBC WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE 0:00:38
72 129 BEL19890918 DE WAELHEYNS Sven TEAM-THIELEMANS & CO 0:00:38
73 22 BEL19820107 VAN BECELAERE Tom CMD COLBA - SUPERANO HAM 0:00:38
74 192 BEL19880210 SOLIA Sam MELBOTECH PRORACE CT 0:00:38
75 122 BEL19811217 DE VRIES Wim K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:38
76 142 BEL19870320 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:00:38
77 188 BEL19911104 VAN CAUWENBERGH Brandon MELBOTECH PRORACE CT 0:00:38
78 149 BEL19881220 VANKERCKHOVEN Jochen OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 0:00:38
79 65 NOR19890207 LAENGEN Oystein Stake PBC PLUSSBANK - BMC 0:00:38
80 181 BEL19910807 DE VOS Gertjan FUJI TEST TEAM 0:00:38
81 67 NED19910831 HOFLAND Moreno RB3 RABOBANK CONTINENTAL TEAM 0:00:38
82 151 BEL19920704 GOELEVEN Jeroen WSC HAND IN HAND BAAL 0:01:02
83 5 NED19831028 HONIG Reinier LAN LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:01:04
84 16 BEL19841125 ENNEKENS Stijn SKT AN POST - SEAN KELLY 0:01:04
85 185 FIN19880425 PAAJANEN Paavo FUJI TEST TEAM 0:01:06
86 110 BEL19920302 VAN DE VELDE Thomas VL TECHNICS - ABUTRIEK CYCLING TEAM 0:01:08
87 186 BEL19901101 VAN LOOY Diego FUJI TEST TEAM 0:01:43
88 20 BEL19930805 VAN CALDENBORGH Rick CMD COLBA - SUPERANO HAM 0:01:58
89 118 BEL19910425 VAN DEN EYNDE Kristof SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT 0:02:05
90 19 FRA19860309 LHOTELLERIE Clément CMD COLBA - SUPERANO HAM 0:02:09
91 84 LUX19901005 KOHLVELTER Kevin CCD TEAM DIFFERDANGE - MAGIC-SPORTFOOD.DE 0:03:07
92 166 BEL19931008 VAN ROOY Kenneth LOTTO BELISOL U23 0:03:26
93 55 GBR19881002 GREEN Mat MPC MARCO POLO CYCLING Donkers Koffie 0:04:37
94 148 BEL19920512 VIANE Jonas OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 0:04:37
95 159 BEL19870126 COLLAERS Cedric BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:04:37
Gestart / Partants: 190 Aangekomen / Arrivés : 95 Opgaven / Abandons : 95

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd /Hors delai: O



